例文１－２
                                                           年　月　日

　栃木県労働委員会会長　様

                                               組合事務所所在地
                                               組合名
                                               代表者

資格審査申請書

　当組合は、　　　　　　　　のため労働委員会規則第22条の規定による資格審査を受けたいので、下記の立証資料を添えて申請いたします。

記

１　組合規約及びこれに準ずる諸規則
２　組合役員名簿及び執行委員名簿
３　組合組織一覧表
４　組合の会計書類
５　職制及び組合員・非組合員の範囲を示す資料
６　労働協約
７　その他（１～５を示す資料）

例文１−２

年

月

日

栃木県労働委員会会長

様

組合事務所所在地

組

合名

代表者

資格審査申請書

当組合は、

のため

労働委員会規則第

22

条の規定によ

る資格

審査を受けたいので、

下記の立証資料を添えて申請いたします。

記

１

組合規約

及びこれに準ずる諸規則

２

組合役員名簿

及び執行委員名簿

３

組合組織一覧表

４

組合の会計書類

５

職制及び組合員・非組合員の範囲を示す

資料

６

労働協約

７

その他（１〜５を示す資料）

例文１－２                                                               年   月   日         栃木県労働委員会会長   様                                                     組合事務所所在地                                                   組 合名                                                     代表者                             資格審査申請書         当組合は、             のため 労働委員会規則第 22 条の規定によ る資格 審査を受けたいので、 下記の立証資料を添えて申請いたします。       記     １   組合規約 及びこれに準ずる諸規則   ２   組合役員名簿 及び執行委員名簿   ３   組合組織一覧表   ４   組合の会計書類   ５   職制及び組合員・非組合員の範囲を示す 資料   ６   労働協約   ７   その他（１～５を示す資料）